Администрация города Благовещенска
Амурской области

18.12.2013      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  № 6396

Г. Благовещенск

О внесении изменений в

долгосрочную целевую программу

«Развитие автомобильных дорог

местного значения и дорожного

хозяйства города Благовещенска на

2009-2016 годы», утвержденную

постановлением мэра города

Благовещенска от 09.12.2008 № 4089

В соответствии с корректировкой программных мероприятий и объемов

финансирования

постановляю:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие автомобильных

дорог местного значения и дорожного хозяйства города Благовещенска на 2009 -2016

годы», утвержденную постановлением мэра города Благовещенска от 09.12.2008 №

4089 (в редакции от 16.12.2013 № 6349) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Перечня объектов по мероприятиям долгосрочной целевой

программы (приложение № 1) дополнить подпунктами 2.28 - 2.34 следующего

содержания:

«2.28) ул. Горького от ул. Шевченко до ул. Б.Хмельницкого (нечетная

сторона);

2.29) ул. Чайковского от ул. Ленина до ул. Фрунзе» (нечетная сторона);

2.30) пер. Уралова от ул. Краснофлотской до ул. Ленина;

2.31) ул. Трудовая от ул. Зейская до ул. Ленина;

2.32) ул. Чайковского от ул. Ленина до ул.Фрунзе (четная, нечетная

сторона);

2.33) ул.Калинина от ул. Краснофлотской до ул. Ленина ;

2.34) ул. Горького от ул. Шевченко до ул. Пионерская (четная, нечетная

сторона)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации

города Благовещенска в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Благовещенска В.А.

Константинова.

Глава администрации

города Благовещенска П.В. Березовский